
UCHWAŁA NR XXVIII/213/2017
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 14 listopada 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Kobiele Wielkie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 419 §2 i §4 oraz art. 420 §1 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, zm.: poz. 1089) na wniosek Wójta Gminy Kobiele Wielkie uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W treści załącznika do uchwały nr XVI/97/12 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 29 czerwca 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Kobiele Wielkie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym zmienia się granicę okręgu wyborczego Nr 8 poprzez 
dopisanie ulicy w miejscowości Kobiele Wielkie: ul. Parkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

§ 4.  Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co  najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni 
od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Gminy Kobiele Wielkie, w sołectwach Gminy Kobiele Wielkie oraz na stronie 
internetowej www.bip.kobielewielkie.pl. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: EF113698-DDD1-4655-BCC7-002062871D38. Podpisany Strona 1




